

JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 34482012

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent

Navn: John Bjerrum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 34482012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

John Bjerrum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.449 t.kr. mod et underskud på 3.497 t.kr. sidste år, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.375)	(48.125)
Driftsresultat		(49.375)	(48.125)
Andre finansielle indtægter		10.387.052	567.367
Andre finansielle omkostninger		(501.297)	(4.017.259)
Resultat før skat		9.836.380	(3.498.017)
Skat af årets resultat	1	(1.387.880)	536
Årets resultat		8.448.500	(3.497.481)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		8.348.500	(3.497.481)
		8.448.500	(3.497.481)

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	214.342	195.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	189.591
Tilgodehavender	214.342	384.916
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.312.708	69.196.191
Værdipapirer og kapitalandele	84.312.708	69.196.191
Likvide beholdninger	1.367.909	8.437.517
Omsætningsaktiver	85.894.959	78.018.624
Aktiver	85.894.959	78.018.624

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		57.751.355	49.402.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>58.351.355</u>	<u>49.902.855</u>
Skyldig selskabsskat		947.845	1
Anden gæld		<u>26.595.759</u>	<u>28.115.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.543.604</u>	<u>28.115.769</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.543.604</u>	<u>28.115.769</u>
Passiver		<u>85.894.959</u>	<u>78.018.624</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	49.402.855	0	49.902.855
Årets resultat	0	8.348.500	100.000	8.448.500
Egenkapital ultimo	500.000	57.751.355	100.000	58.351.355

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.388.417	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(537)</u>	<u>(536)</u>
	<u>1.387.880</u>	<u>(536)</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
